
 

Prot. n.  2828-1/VI.2         Capurso, 20 ottobre 2018 

Oggetto: progetto Erasmus+ 2017/2019. III mobilità (Spagna, 27 gennaio-2 febbraio 2019). Determina spese  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la autorizzazione del finanziamento per il progetto in oggetto, comunicata con nota dell’Agenzia 

Nazionale INDIRE del 8 agosto 2017; 

VISTO il verbale del Collegio dei Docenti del 1 settembre 2017; 

VISTA la delibera n. 48 del 20 settembre 2017 con cui il Consiglio di Istituto ha acquisito in bilancio la 

sovvenzione approvata; 

VISTO  il DPR 275/99 concernente il Regolamento recante le norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.59;  

VISTO  il D. I. n.44 dell’01/02/2001, in particolare gli artt. 7, 11, 31, 32 e 34 

 

DETERMINA 

Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 

Si deliberano tutte le spese relative allo scambio culturale (vitto e alloggio, trasporti, attività formative). Delle stesse 
verranno conservati agli atti della scuola tutta la documentazione attestante l’effettivo pagamento.  
 
Art. 3 
La presente determina viene pubblicizzata mediante postinformazione all’albo di istituto e pubblicazione sul sito web. 
 

La Dirigente Scolastica 
Francesca De Ruggieri 
     Firma autografa omessa  

ai sensi dell’art. 3del Dlgs 39/1993 

ISTITUTO  COMPRENSIVO
San   Domenico   Savio
Rita   Levi   Montalcini

Via Magliano SN - 70010 Capurso (Ba) Codice fiscale 93423450720
Email: baic824008@istruzione.it – tel./fax. 0804552013 – PEC: baic824008@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.comprensivosavio.gov.it

ISTITUTO  COMPRENSIVO
San   Domenico   Savio
Rita   Levi   Montalcini

Via Magliano SN - 70010 Capurso (Ba) Codice fiscale 93423450720
Email: baic824008@istruzione.it – tel./fax. 0804552013 – PEC: baic824008@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.comprensivosavio.gov.it


